[image: image1.jpg]KITRA

	UBND TỈNH KIÊN GIANG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH
Địa chỉ: Số 222 - 224 Trần Phú, TP. Rạch Giá - Kiên Giang  Điện thoại: 02973.946345;      Website: kitra.com.vn

BẢN ĐĂNG KÝ

Tham gia học tập, khảo sát thực tế và tham gia triển lãm

nông nghiệp tại Nhật Bản

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch Kiên Giang
- Tên đơn vị:........……………………………………………………........

- Địa chỉ:....……………………………………………………………......
- Điện thoại:…………… Fax:……………… Email:…………………….
- Người liên hệ: …………………………….. Di động:………………….
- Giám đốc: …………………………………. Di động:…………….……

1. Thông tin người tham gia:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại di động
	Email
	CMND/
Passport (Ngày cấp)

2. Sản phẩm tham gia triển lãm (nếu có):
	Stt
	Tên sản phẩm
	Giấy chứng nhận chất lượng sản phẩm
	Sản lượng cung ứng

(Tấn/tháng)
	Thời điểm cung ứng

(Quanh năm hay thời vụ)
	Số lượng sản phẩm tham gia

	 Bản đăng ký gửi về:
- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và        Du lịch Kiên Giang, số 222 - 224 Trần Phú, TP. Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.

- Người liên hệ: Bà Lâm Kim Đang,
ĐT.0975 929 144, email: lamkimdang@gmail.com

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)